În cazul semnăturii electronice, prezentul document electronic va fi acceptat de Bancă doar dacă, în urma verificării prin intermediul platformei electronice 

https://msign.gov.md/, se va confirma autenticitatea și integritatea semnăturii electronice aplicate. 

Tipul Garanției1 De participare la licitatie Valabilă până la data de (inclusiv): 17.06.2026 

Suma/Valuta în cifre:   2 500.00  MDL în litere:   Doua mii cinci sute lei 00 bani 

Beneficiar (denumire şi adresă) Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica adresa:  MD-2060, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, 
Bd. Traian 21/2 

In scopul executării obligațiilor aferente   CPV 45300000-0- Lucrări de reparație în instalațiile electrice, lucrări de lichidare a avarierilor la rețelele electrice de utilizare